



铜川爱建建设工程质量检测有限公司

烧结普通砖检验报告

报告编号: TAJ-砖-2016-001

报告日期: 2016年12月18日

第1页共1页

建设单位	铜川中广新能源有限公司	检测工程名称	中广核陕西铜川二期 50MWP 农业大棚光伏发电项目
委托单位	中清能绿洲科技股份有限公司	施工单位	中清能绿洲科技股份有限公司
监理单位	常州正衡电力工程监理有限公司	生产厂家	铜川市耀州区党家河村砖厂
品 种	烧结普通砖	规格型号	240mm*115mm*53mm
强度等级	MU10	取样地点	施工现场
代表批量	10 万	样品状态	尺寸符合、无缺角
送样人	王慎	施工单位 试 验 员	王慎 考核合格证号:
见证人员	郭峰 考核合格证号:		
使用部位	箱逆变基础		
主要检验 仪器设备	200 吨压力试验机		
检验依据	GB 5101-2003		

检 验 结 果

强制检测 参 数	强度等级	标 准 要 求		实测值
抗压强度 (MPa)	MU10	10 块平均值 $f \geq$	10.0	16.59
		变异系数 $\delta \leq 0.21$	/	0.21
		标准值 $f_k \geq$	6.5	10.3
		变异系数 $\delta > 0.21$	/	/
		单块最小值 $f_{\min} \geq$	7.5	/

结论 此样品所检指标符合 MU10 强度等级要求。

签发人:

证 号: A02003110512

2016年12月18日

审核人:

证 号: A02003110408

2016年12月18日

检验人:

证 号: B02003110712

2016年12月18日

备注

本次检验结果仅对来样负责。

检测单位地址

铜川新区南部工业园区纵八路

联系电话

15591915335